

Noga Design 2006 K/S

Klattrup Bygade 30

7000 Fredericia

CVR-nr. 29389047

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2017

Dirigent

Navn: Niels Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Noga Design 2006 K/S
Klattrup Bygade 30
7000 Fredericia

CVR-nr.: 29389047

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Niels Henriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af designprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 52 t.kr., hvilket af selskabets ledelse anses for værende utilfredsstillende.

Som nævnt i note 1 er det ledelsens hensigt, at virksomheden skal afvikles.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(46.322)	(138.962)
Personaleomkostninger	2	(521)	(93.392)
Af- og nedskrivninger		0	(4.576)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(4.032)</u>
Driftsresultat		(46.843)	(240.962)
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(4.755)</u>	<u>(4.621)</u>
Årets resultat		<u>(51.598)</u>	<u>(245.582)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(51.598)</u>	<u>(245.582)</u>
		<u>(51.598)</u>	<u>(245.582)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		12.500	20.000
Varebeholdninger		12.500	20.000
Andre tilgodehavender		0	22.272
Tilgodehavender		0	22.272
Likvide beholdninger		25.257	19.528
Omsætningsaktiver		37.757	61.800
Aktiver		37.757	61.800

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Øvrige reserver		2.649.665	2.649.665
Overført overskud eller underskud		<u>(2.875.353)</u>	<u>(2.823.755)</u>
Egenkapital		<u>(175.688)</u>	<u>(124.090)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.094	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		121.313	116.570
Anden gæld		<u>48.038</u>	<u>56.320</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>213.445</u>	<u>185.890</u>
Gældsforpligtelser		<u>213.445</u>	<u>185.890</u>
Passiver		<u>37.757</u>	<u>61.800</u>
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.649.665	(2.823.755)	(124.090)
Årets resultat	0	0	(51.598)	(51.598)
Egenkapital ultimo	50.000	2.649.665	(2.875.353)	(175.688)

Noter

1. Going concern

Det er ledelsens hensigt, at selskabet skal afvikles. Selskabet fortsætter derfor ikke driften.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	62.423
Pensioner	0	26.003
Andre omkostninger til social sikring	521	4.966
	521	93.392

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.743	4.556
Renteomkostninger i øvrigt	12	65
	4.755	4.621

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	63.916
Kostpris ultimo	63.916
Af- og nedskrivninger primo	(63.916)
Af- og nedskrivninger ultimo	(63.916)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
